
 

 

2020年５月 15日 

各 位 

 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

当社は、2020年４月16日付の当社取締役会において、当社の特別支配株主である株式会社日立製作

所による当社株式に係る株式売渡請求を承認する旨の決議をいたしました。これにより、当社株式は

株式会社東京証券取引所市場第一部の上場廃止基準に該当することとなり、2020年５月18日をもって

上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

 

なお、詳細につきましては、当社が2020年４月16日に公表した「株式会社日立製作所による当社株

式に係る株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請求に係る承認及び当社株式の上場廃止に関

するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆様をはじめ関係各位には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りました

ことを心より感謝申し上げます。 

 

今後も、あらゆるステークホルダーから「信頼」される企業をめざし、ハイテク・ソリューション

による「価値創造」を基本とした事業活動を通じて、社会の進歩発展に貢献するとともに、地球環境

と調和した企業経営を通じて、企業市民としての社会的責任を全うし、豊かな社会の実現に尽力する

ことで、世の中から必要とされる企業であり続ける所存でございますので、変わらぬご支援を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

会 社 名  株式会社日立ハイテク 

代 表 者 名  執行役社長 宮﨑 正啓 

  （コード番号：8036、東証第一部） 

問い合せ先  CSR・コーポレートコミュニケーション部長 

松﨑 倫明（電話：03-3504-7111） 


